
Siebfläche Leistung

Vorsiebe Verbrauch

Fraktionen Zylinder

Umdrehungen

Länge

Länge Breite

Breite

Kapazität

Ladehöhe Leistung

Max. Größe

Länge

Breite

Auswurfhöhe

Länge

Breite

Auswurfhöhe

Dimensionen Betrieb Transport

Leistung Länge [mm] 5500 5500

Breite [mm] 5800 2150

Anschluss Höhe [mm] 2300 2150

Gewicht

Komplet S.p.a. Tel.: +39 071 66 09 823 NB Baumaschinen Tel.: +49 8725 / 96 77 955

Via Modigliani, 8 Tel.: +39 071 66 11 069 Holzhamer Straße 6b Fax.: +49 8725 / 96 77 956

60019 Senigallia (AN) – Italy 84335 Mitterskirchen Handy.: +49 163 / 68 255 87

Web: www.komplet.it Web: www.nb-baumaschinen.de

E-Mail: info@komplet.it E-Mail: info@nb-baumaschinen.de

Stand: 28.03.2016

FEINkornband

!! Leistungsdaten und Maße können je nach Material und Maschine geringfügig abweichen !!

400 [mm]

550 [mm]

1,3 [m³] 

 *) Die Kenndaten sind maßgeblich abhängig von Material und Materialgröße die erreicht werden soll

1800 [mm]

GROBkornband

Elektrischer Antrieb - Generator

9 [kV]

220 - 380 [V]

Kenndaten *)

el. Funksteuerung für alle Funk., Bürsten zur

Siebreinigung, Trichter für gesiebtes Mat.

Staubbindesystem

2 Geschwindigkeiten

20 [mm]

Optionales Zubehör

Netz mit verschiedenen Siebweiten

*** Drum Screen Track 1020 ***

1270 [mm]

Standard Zubehör

21 / 28,5 [kw/PS]

4,0 [L/h]

Sieb mit Spezialbelag

2000 x 1000 [mm]

1 | 5 -100 [mm]

Technische Daten

Trommelsieb auf Kettenfahrwerk ISUZU Dieselmotor

Befüllbunker

2500 [mm]

3.400 [kg]

2500 [mm]

500 [mm]

1585 [mm]

14 [kW]

2

300 [mm]

2000 [mm]

3 - Wassergekühlt

Kettenfahrwerk [Stahl]

2000 [mm]

einstellbar

20 - 60 [to/h]


