*** Drum Screen Track 1020 ***







Technische Daten

Trommelsieb auf Kettenfahrwerk		
Siebfläche	2000 x 1000 [mm]	
Vorsiebe	1 5 -100 [mm]	
Fraktionen	2	
Umdrehungen	einstellbar	
Befüllbunker		
Länge	2500 [mm]	
Breite	550 [mm]	
Kapazität	1,3 [m³]	
Ladehöhe	2000 [mm]	
FEINkornband		
Länge	2500 [mm]	
Breite	400 [mm]	
Auswurfhöhe	1270 [mm]	
GROBkornband		
Länge	1800 [mm]	
Breite	500 [mm]	
Auswurfhöhe	1585 [mm]	
Elektrischer Antrieb - Generator		
Leistung	14 [kW]	
	9 [kV]	
Anschluss	220 - 380 [V]	

ISUZU Dieselmotor		
Leistung	21 / 28,5 [kw/PS]	
Verbrauch	4,0 [L/h]	
Zylinder		3 - Wassergekühlt
Kettenfahrwerk [Stahl]		
Länge		2000 [mm]
Breite		300 [mm]
2 Geschwindigkeiten		
Kenndaten *)		
Leistung	20 - 60 [to/h]	
Max. Größe	20 [mm]	
Sieb mit Spezialbelag		
Standard Zubehör		
el. Funksteuerung für alle Funk., Bürsten zur		
Siebreinigung, Trichter für gesiebtes Mat.		
Optionales Zubehör		
Netz mit verschiedenen Siebweiten		
Staubbindesystem		
Dimensionen	Betrieb	Transport
Länge [mm]	5500	5500
Breite [mm]	5800	2150
Höhe [mm]	2300	2150
Gewicht	3.400 [kg]	

*) Die Kenndaten sind maßgeblich abhängig von Material und Materialgröße die erreicht werden soll



Komplet S.p.a. Via Modigliani, 8 60019 Senigallia (AN) – Italy Tel.: +39 071 66 09 823 Tel.: +39 071 66 11 069

Web: www.komplet.it E-Mail: info@komplet.it



 NB Baumaschinen
 Tel.: +49 8725 / 96 77 955

 Holzhamer Straße 6b
 Fax.: +49 8725 / 96 77 956

 84335 Mitterskirchen
 Handy.: +49 163 / 68 255 87

 Web: www.nb-baumaschinen.de

E-Mail: info@nb-baumaschinen.de

!! Leistungsdaten und Maße können je nach Material und Maschine geringfügig abweichen !!

Stand: 28.03.2016